ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOSSOROCA

GABINETE DO PREFEITO

[image: image1.png]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOSSOROCA

PALÁCIO MUNICIPAL “JOÃO CÂNDIDO DUTRA”

GABINETE DO PREFEITO
EDITAL Nº 220/2025
RETIFICA EDITAL Nº96/2024, HOMOLOGA E DIVULGA O RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº05, PARA CADASTRAMENTO, SELEÇÃO E VENDA DE LOTES URBANOS.

O Vice-Prefeito Municipal de Bossoroca, no exercício do cargo de Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, RETIFICA o edital nº96/2024, HOMOLOGA E DIVULGA O RESULTADO FINAL, tendo em vista desistências e alterações ocorridas no edital nº203/2025, do edital nº05/2024, para CADASTRAMENTO, SELEÇÃO E VENDA DE LOTES URBANOS por intermédio das na Lei Municipal 4.628, de 24 de setembro de 2021, e 4.633, de 06 de outubro de 2021 e 5.006 de 18 de junho de 2024. Para a mesma pontuação, foi aplicado o critério de sorteio público, conforme edital nº92/2024.
	    NOME DOS INSCRITOS
	Tempo residência no município
	Proponente reside Casa alugada
	Tempo de trabalho no município
	Composição do grupo familiar
	Casais jovens
	Famílias atingidas pela enchente
	TOTAL
	COLOCAÇÃO
	LOTE ESCOLHIDO.

	Sandro Fernandes Gonçalves
	60
	0
	20
	0
	10
	0
	90
	01º
	02

	Diego Santos Nunes
	30
	0
	20
	0
	20
	0
	70
	02º
	15

	Rafael Sanabria Robalo
	60
	0
	0
	0
	10
	0
	70
	03º
	06

	Cefa Beatriz Peres Miranda
	30
	0
	20
	0
	0
	0
	65
	04º
	08

	Alberto Lubas Espindola
	30
	0
	20
	0
	0
	0
	60
	05º
	03

	Barbara Barbieri Domingues
	30
	15
	0
	0
	0
	0
	45
	06º
	10

	Roger Rodrigues dos Santos
	30
	0
	0
	0
	10
	0
	40
	07º
	13

	Maurilia de Fatima Trindade Rodrigues
	30
	0
	0
	0
	0
	0
	30
	08º

	Geni Golombiewski
	30
	0
	0
	0
	0
	0
	30
	09º

	Vera Lucia Gomes Vargas
	0
	0
	20
	10
	0
	0
	30
	10º

	Thais Borges da Veiga
	30
	0
	0
	0
	0
	0
	30
	11º

	Darcieli dos Santos Fonseca
	10
	15
	0
	0
	0
	0
	25
	12º

	Bruna Lima da Rocha
	0
	0
	0
	0
	10
	0
	10
	13º

	Vidalvino Soares Galvão
	0
	0
	0
	10
	0
	0
	10
	14º

	Maria Rozane Heider Martins
	10
	0
	0
	0
	0
	0
	10
	15º

                         Gabinete do Prefeito Municipal de Bossoroca, em 22 de outubro de 2025.
                                                                          Rogerio Quevedo De Camargo,

                                                                                       Vice-Prefeito Municipal de Bossoroca.
                                              Registre-se e Publique-se.
                                       Patricia Marques,

                                       Secretaria da Administração.
 “Doe órgãos, doe sangue: salve vidas”

PAGE
“Doe órgãos, doe sangue: salve vidas”

_896082526